
ZARZĄDZENIE Nr

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia A 2) (aS \ 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny wprowadzony Zarządzeniem Nr 110.10.2023 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie z dnia 

6 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





UZASADNIENIE:

Przedłożone Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem zatwierdzenia Zarządzenie 

Nr 1 10.10.2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie 

z dnia 6 czerwca 2023 r. jest konsekwencją zmiany statutu stacji dokonanej zarządzeniem 

Nr 127/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2023 r. -  utworzono 

wówczas Oddział Ekonomiczno-Administracyjny, zarządzany przez Głównego Księgowego, 

w skład którego weszły:

Jak wynika z uzasadnienia przedstawionego przez Dyrektora Stacji - dołączonego 

do pisma z dnia 3 października 2023 r.; znak: PPIS.901 1.1.5.2023.3 powyższa zmiana 

ma na celu zwiększenie nadzoru Głównego Księgowego nad polityką finansową Stacji oraz 

przejęcie kontroli nad planowaniem wydatków, szczególnie w obszarze wydatków 

dot. bieżącego utrzymania jednostki, a także skoordynowanie polityki płacowej na linii kadry- 

finanse. Zdaniem Dyrektora Stacji, powyższa zmiana przyczyni się do bardziej efektywnego 

i racjonalnego zarządzania Stacją oraz większego nadzoru nad gospodarką finansową stacji.

Wnioskodawca:

Sekcja Ekonomiczno-Finansowa;

Sekcja Administracyjno-Gospodarcza, 

Stanowisko ds. Pracowniczych i Szkoleń.

października 2023 r.

Sporządziła:




